TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
PHẠM NGỌC THẠCH
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2021
LÝ LỊCH TRÍCH NGANG SINH VIÊN
 (Bổ sung hồ sơ nhận Học bổng Khuyến học Dương Quang Trung)

Họ tên:
 Lớp
 Giới tính:

Sinh ngày
Nơi sinh:

Quê quán:

Địa chỉ thường trú :

Địa chỉ liên lạc :

Email:
Số ĐT:

Số tài khoản ngân hàng:

Tên ngân hàng – chi nhánh – tỉnh/thành phố:

Họ tên Cha:
Tuổi:

Nghề nghiệp:

Họ tên Mẹ:
Tuổi:

Nghề nghiệp:

Tóm tắt kết quả học tập, rèn luyện cá nhân :

Tóm tắt hoàn cảnh gia đình :

Tôi xin cam đoan nội dung trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về thông tin khai của mình./.
	TRƯỞNG PHÒNG CTSV
	BAN CHỦ NHIỆM KHOA
	GVCN LỚP
	SINH VIÊN KÝ TÊN